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Region de Murcia
Consejeria de Salud

Servicio

Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 85 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/URGENCIA HOSPITALARIA POR EL

TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION
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APELLIDOS, NOMBRE

NOVA LOPEZ, DANIEL JOSE

CUENCA SANDOVAL, ISABEL
TORRECILLAS GOMEZ, M DEL MAR
CAPDEPON VAILLO, MARIA DEL CARMEN
HUERTAS SANCHEZ, MARIA JESUS
REINA NICOLAS, ISABEL MARIA
SARRASQUETA BAQUIDANO, JUAN
FERNANDEZ GARRIDO, DAVID

BESSER , JELENA CARMEN

SANCHEZ PARRA, CLARA

CANTERO SANDOVAL, ANTONIA DEL AMOR

EGEA CEGARRA, ISABEL MARIA

EGEA SIMON, MARTA

GOMEZ GARCIA, CLARA

ROJAS LUAN, ROXANA SOLEDAD
MARQUINA ARRIBAS, VICTOR

RAMOS LOPEZ, SARA

CLEMENTE ALCARAZ, MILAGROS JOSEFA
GONZALEZ PEREDO, REBECA

NICOLAS GALVEZ, JOSE

PICON GARCIA, MARIA ELENA
LINARES PADIERNA, ISABEL

ESTEBAN LLORET, CRISTINA

GARCIA MARTINEZ, LUIS RAFAEL

GIL VELEZ, JAIME

NIETO CABALLERO, SERGIO

GUIRADO TORRECILLAS, LETICIA
BASTIDA SANCHEZ, JULIA

ALBA DEL POZO, NOEMI

ESCARBAJAL FRUTOS, CARMEN MARIA
GAMBIN CANO, ANGEL

MAYOL VILLESCAS, MARIA ANGELES
OTERO URIBE, JOSE LUIS

ARJONA LOPEZ, MARIA INMACULADA
CONESA ESPEJO, MARIA JOSE

CELA ALCARAZ, CRISTINA

HIDALGO RAMOS, JUAN ANTONIO
SALVADOR POZO, JOSE RAMON
GUIRADO GRANADOS, ESTHER MARIA
MARTORELL PRO, ANA BELEN
ARMERO GUILLEN, MARIA LUISA
GUIRAO SALINAS, FRANCISCO ANGEL
CONTRERAS OLIVEROS, MIGUEL ANGEL
DELGADO MARTINEZ, EVA

NIETO FERNANDEZ-PACHECO, ANTONIO
ALMIRA PEREZ, MARIA DE LOS LLANOS
ORTEGA RUS, TERESA DE JESUS
SERRANO GODINEZ, MARIA SOLEDAD
CERVANTES GARCIA, CARLOS JAVIER
DUS , RENATA

LOPEZ TORRES, LAURA JUANA
OLIVARES BURGOS, MARIA BEATRIZ
FERNANDEZ SORIA, JOSEFINA
MARTINEZ LERMA, EDUARDO JOSE
ROSILLO CASTRO, DANIELA

SEGARRA SORIA, M2 DEL MAR

VIGIL VELIS, MARTIN

CAMBRONERO SANCHEZ, FRANCISCO
VALIENTE BAYARRI, MARINA
COSCOLLAR ESCARTIN, IRENE
MORENO BARRANCO, MARINA
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51,8367
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Paginalde?7



2631
263

Region de Murcia
Consejeria de Salud

Servicio

Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 85 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/URGENCIA HOSPITALARIA POR EL

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION
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TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

APELLIDOS, NOMBRE

GOMEZ MORALES, FRANCISCO MANUEL
REYES MARTINEZ, RAQUEL

PARDO SAEZ, JOSE ANTONIO
PROVENCIO VALVERDE, MARIA ISABEL
ABDELJABBAR PAREDES, PALESTINO
GALLO PUELLES, FRANCISCO
MONSORIU FITO, MIGUEL ANGEL
MONTEAGUDO GONZALEZ, LAURA
PUCHE GUTIERREZ, MARIA VICTORIA
CASTEJON GARRIDO, MIGUEL

MATEO CARIZARES, VERONICA

POY PINA, WILKINS ALEXANDER
COTUGNO , MARILENA

FELLONE TRAVEL, ROBERTO
GONZALEZ RODRIGUEZ, TERESA
TARRAGA GARCIA, LAURA

BALLESTER SAJARDO, RAUL

BENITEZ NIEBLAS, ANDRES

CERDENO GOMEZ, CARMEN
FERRANDEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS
TORRECILLA SEQUI, JOSE ANGEL
ANTONIO GONZALEZ, MARINA MANUELA
CASADO VILLERAS, JOSE IGNACIO
LOPEZ MINARRO, EVA JOSEFA
QUESADA MARTINEZ, MARIA CONSUELO
QUIROS FIGALLO, THELMO ALEJANDRO
MARTINEZ BERNABE, ESTHER

NOBLIA GAMBA, LEANDRO

GARCIA JIMENEZ, CATALINA

LOZANO ESPINOSA, MARIA

GARCIA CEGARRA, NURIA

GIL RODRIGO, ADRIANA

DE LOS REYES - GARCiA BERMUDEZ, EMILIA MARIA
GAYOL HUERGA, SONIA MARIA
GONZALEZ GONZALEZ, JUANA MARIA
JARABO LOPEZ, YOLANDA IRINA
LOPEZ EUGENIO, ALMUDENA
ROMERO BARRIO, FRANCISCO

EGEA LUCAS, IGNACIO

ROS GARCIA, MARIA ISABEL

SANCHEZ SOLER, SORAYA

CARDENAS BRAVO, LINDER EDUARDO
CARRILLO GILABERT, ANA ISABEL
LLAMAS FERNANDEZ, NOEMI
MARTINEZ ANDREU, MARIA DEL CARMEN
ROMERO CASTRO, YOLANDA
SERRANO NAVARRO, JUANA MARIA
TORRES ROJAS, GUADALUPE
URTECHO PAREDES, FIDEL MAYEDO
BLAZQUEZ , DANIEL

GARCIA ROSA, INES

BARRAGAN ALARCON, RICARDO
CAMPOY SANCHEZ, YOLANDA

ESTEVE SANCHEZ, BEATRIZ
PANCORBO CARRO, MARIA

SARABIA CARCEL, CRISTINA
MARROQUIN VALZ, HUGO ANTONIO
RAMOS FORNER, SERGIO

LOPEZ DIAZ, MARIA DEL ROCIO
MORATO MONTARNO, FABIAN PETER
CASTILLO SANCHEZ, JOSE MARIA
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Consejeria de Salud

Servicio
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de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 85 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/URGENCIA HOSPITALARIA POR EL

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION
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TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

APELLIDOS, NOMBRE

GALVAN HUARTE, MARTA

MURCIA HERRERO, MARIA ANGELES
AGUILERA ALCARAZ, BEATRIZ MARIA
MROZ , JOANNA

NICOLAS ORENES, GEMA DEL CARMEN
LOPEZ OJEDA, JUAN ORLANDO

PRIETO CORREDOR, YOLANDA MARIA
BERROSPI MELGAREJO, JUAN MIGUEL
CASAS MUNOZ, JOSE

SANCHEZ CANOVAS, M2 ENCARNACION
COLON MAS, MARTA

FLORES ALVAREZ, CARLOS

LOPEZ PELAYO, ISABEL

QUEREJETA MERCADER, ANGEL MANUEL
ASENSIO VILLANUEVA, VICTOR

PEREZ HEREDIA, MARIA ENCARNACION
RODRIGUEZ PEREZ-REVERTE, FERNANDO
HERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN
LOPEZ MARTIN, JUAN BAUTISTA
MADRID FERREIRO, VANESA

ARELLANO DIAZ, MARIA AUXILIADORA
EGEA CAMPOY, MARIA DE LA PAZ
MOLINA MORAZO, MARIA DEL CARMEN
VALERIO DE LEON, JOSE OMAR
CERRILLO GARCIA, IRENE

LOPEZ PEREZ, JUAN JOSE

LOPEZ SOLER, EMILIO CARLOS

VAL JIMENEZ, CARMEN LLANOS
VALERO MORENILLA, JUANA DOLORES
VIVES HERNANDEZ, JUAN JOSE

BENEDI CURIEL, MARIA DEL VALLE
GARCIA PALACIOS, MARIA

LOPEZ CANTERO, SOFIA

MARTINEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
RUIZ-RISUENO MONTOYA, ALVARO ANTONIO
AGUILAR HERNANDEZ, PALOMA

GIL ROSA, ISABEL

MARTINEZ NAVARRO, NAIARA

LLOPEZ ESPINOS, PATRICIA

MONEDERO LA ORDEN, JOSEFINA
SANCHEZ ANDUJAR, LORENA

DE PRO CHEREGUINI, MARIA

BRITO DRULLARD, LUIS ANTONIO
GARCIA ATIENZA, EVA MARIA

LLOR ZARAGOZA, PALOMA

SANCHEZ GIL, JUAN MANUEL

ALEMAN MANZANO, JOSE ANTONIO
ARANGO SANCHEZ, MARIA

DIEGUEZ ZARAGOZA, SANTIAGO
MUROZ MENDOZA, VANESA

CARCELES GARCIA, CARLOS

LUQUE ROSAS, MARIA TERESA
MARTINEZ SALDUMBIDE, SOFIA
ALVAREZ OSPINA, MANUEL DE BERNARDO
SANCHEZ GARCIA, MONTSERRAT
MARCOS REQUENA, ALVARO

PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO ANDRES
BERNABEU ALACID, SARA

ESPIN GIMENEZ, CARMEN

ORDONEZ ORDONEZ, M2 ESTHER
VIVANCOS ALBENTOSA, MARIA DEL MAR
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Region de Murcia Servicio
Consejeria de Salud Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 85 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/URGENCIA HOSPITALARIA POR EL
TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION

DNI APELLIDOS, NOMBRE MODELO ACIERTOS FALLOS BLANCOS NULOS PUNTUACION
***9466** | ALFARO GOMEZ, CESAR A 90 36 21 3 31,8367
**%2237** | PEREZ ESTEBAN, CRISTINA B 93 46 8 3 31,7007
***6364** | GARVI RUIZ, ANA BELEN B 92 45 10 3 31,4286
**%*7018** | GONZALEZ MAURAZA, IVAN ALEXANDER A 91 42 14 3 31,4286
**%1854** | RIVAS LOPEZ, MARIA JOSE B 91 43 13 3 31,2925
**%*9829%* | GANDIA NAVARRO, CAROLINA A 86 29 32 3 31,1565
**%*4340**  PARRA PARRA, LUCIA B 91 44 12 3 31,1565
**%4826** | ROIG FERNANDEZ, ALICIA A 90 41 16 3 31,1565
**%6225%* | SANCHEZ SALMERON, FRANCISCA B 90 41 16 3 31,1565
**%5346%* | MARTINEZ ARDIL, ISABEL MARIA A 91 45 11 3 31,0204
**%9922** | TRIGUEROS RUIZ, NATALIA B 89 39 19 3 31,0204
***9300** | FLORES ALVAREZ, AIDA A 93 52 2 3 30,8844
**%1834** | LUCIO DAVILA, PATXI IMANOL B 90 43 14 3 30,8844
**%6327** | SAMPERE GOMEZ, MARIA B 87 34 26 3 30,8844
**%1183** | FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA DE LOS ANGELES B 89 42 16 3 30,6122
**%5852%* | ORTEGA MERCADER, MARIA PAZ A 87 36 24 3 30,6122
**%*6772**  MARTINEZ DIAZ, ISABEL B 85 33 29 3 30,2041
**%2991** | RODRIGUEZ NAVARRO, CRISTINA A 86 36 25 3 30,2041
**%*0973** | SANCHEZ PEREZ, ISABEL MARIA B 89 45 13 3 30,2041
**%*0107** | GARCIA GARCIA, MARIA PILAR B 89 46 12 3 30,0680
**%3998** || EAL GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN B 85 34 28 3 30,0680
***1658** | BRANCHINA NUNEZ, ANDREA-DAVID A 88 44 15 3 29,9320
**%1627**  UBEDA CUENCA, LAURA B 89 47 11 3 29,9320
**%2578%* | DIAZ CALDEVILLA, LUIS ALBERTO A 87 42 18 3 29,7959
**%*1740** | GOMARIZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL B 89 48 10 3 29,7959
**%7525%% | MARTINEZ SANCHEZ, MONTSERRAT DEL CARMEN A 87 42 18 3 29,7959
**%*6276** | FERNANDEZ ROMERO, ANA ISABEL B 84 34 29 3 29,6599
**%7319%* | JIMENEZ GARZON, VIVIANNE ANDREA A 86 40 21 3 29,6599
**¥%2049** | JIMENEZ REJON, SANDRA A 90 52 5 3 29,6599
**%2359%* | CARRENO AROCA, ESTEFANIA B 82 29 36 3 29,5238
**%5255%* | GARCIA SOTO, ZAIRA MARIA B 86 41 20 3 29,5238
*k*5AS4%* | MARTINEZ MAS, ASCENSION A 86 41 20 3 29,5238
**%2876**  ALVAREZ SANCHEZ, GINES ALVAREZ SANCHEZ B 87 45 15 3 29,3878
**%*3597** | FERNANDEZ VEGA, FRANCISCO JAVIER A 90 55 1 4 29,2517
**%*6492** | EXPOSITO ORTA, FRANCISCA B 90 57 0 3 28,9796
**%8249** | GARROTE MORENO, LAURA CRISTINA B 88 51 8 3 28,9796
**%9219** | CASTILLO GUZMAN, GREGORIO B 84 40 23 3 28,8435
**%*6285% | GIMENEZ , JOSE IGNACIO A 81 31 35 3 28,8435
***6883** | GONZALEZ UCEDA, INES MARIA B 85 43 19 3 28,8435
**%3015%* | JIMENEZ GUERRERO, MARIA ROCIO A 86 46 15 3 28,8435
**%*6529%* | ALAMAT RODRIGUEZ, NIDAL B 81 32 34 3 28,7075
**%4238** | ESTEVE SOLANO, RAFAEL A 85 44 18 3 28,7075
****3806* | JANNUZZELLI BARROSO, CARLA GRACIELA A 85 44 18 3 28,7075
**%3723%% || ORCA DEFIOR, MIRIAM B 84 41 22 3 28,7075
**%1637**  DE LA VILLA ZAMORA, BLANCA A 83 40 24 3 28,4354
**%7385%* | SANCHEZ CALDERON, MARIA GERTRUDIS A 89 58 0 3 28,4354
¥*%*9357** | JODAR SALAS, MARIA DOLORES A 75 17 55 3 28,2993
¥*%*9157** | MIMUN NAVARRO, YASMINA A 85 47 15 3 28,2993
***8691** | SANCHEZ LOPEZ, ANA BELEN A 87 53 7 3 28,2993
**%8237** | BERNUZ RUBERT, MAITE A 82 39 26 3 28,1633
**%6533%* | ESPINOSA FERNANDEZ, BEGONA A 84 45 18 3 28,1633
***3577** | CARRILLO FERNANDEZ.PAREDES, PAOLA A 80 34 33 3 28,0272
**%8192**  BARBA JIMENEZ, ANA A 82 41 24 3 27,8912
***4946** | MARZZAN BURATTI, PABLO DANIEL B 81 38 28 3 27,8912
**%*2090** | GARCIA SANTOS, DANIEL LEONARDO B 85 51 11 3 27,7551
**%1830**  HERNANDEZ BANO, SUSANA A 84 48 15 3 27,7551
**%2632** | BERBEL JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER A 86 55 6 3 27,6190
**%*8041** | CALLEJAS MONTOYA, MIGUEL ANGEL B 86 55 6 3 27,6190
¥*%*6591% | FRANCO PINEDA, JOSE FAUSTO B 78 31 38 3 27,6190
**%*9879** | GIMENEZ PEREZ-CABRERO, MARIA JOSE B 81 40 26 3 27,6190
**%7899** | MELCHOR MOLINA, MARIA BELEN A 82 43 22 3 27,6190
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

Servicio

Murciano

de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 85 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/URGENCIA HOSPITALARIA POR EL

TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION

DNI
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APELLIDOS, NOMBRE

CARMONA GUERRERO, IRENE
RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO FRANCISCO
ROMERO CEBRIAN, MARIA ARANZAZU
VIGUERAS SANCHEZ, PAULA JOSEFA
BANON LOPEZ, JAVIER

CAPELINI , MEULRY

GONZALEZ GARCIA, ISABEL

JIMENEZ RAMOS, MARIA ISABEL
SAMBRANA IGLESIAS, LYDIA
SANCHEZ GOMEZ, FATIMA

CORONEL CHUMBI, LUPE DEL ROCIO
SANTOS ORUS, MONICA LORETO
RODRIGUEZ AGUIAR, MARIA LUISA
VENTURA PERALTA, LUIS ALBERTO
BELMONTE MARTINEZ, LIDIA
ESTEVEZ MONCION, ALDO FERNANSY
GOMEZ PEREZ, FERNANDO
BROUZET , BENJAMIN

SILVA MOLINA, GINA DE LAS MERCEDES
NICOLAS GOMARIZ, JOSE ANTONIO
SANTOS ESCUDERO, JUAN MANUEL
BARBOSA ORELLANA, JOSE LUIS
CORDOBA CUESTA, MARIA ELENA
PERAN MORENILLA, ALFONSO
GARCIA BALSALOBRE, CRISTINA
LOPEZ URAN, ANA MARIA

MARIN PORRINO, JUAN MIGUEL

DE MENA POVEDA, RAFAEL ANTONIO
PEREZ SANCHEZ, CARLOS

SAEZ FERNANDEZ, CARMEN
FERNANDEZ VALERO, FRANCISCO JAVIER
SORGENTE CASTRO, HECTOR ADRIAN
GARCIA ALFOCEA, ESTER

GIL MORALES, MARIA DEL CARMEN
REYES GOMEZ, M. CARMEN
DRUETTA, FEDERICO

HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO
SUERO SIERRA, RUDDY ALEXANDER
GARROTE DIAZ, ESTER

POVZUN NAZARENKO, PAVLO
SABURIDO CASTRILLON, PATRICIA
SANCHEZ PABLO, ELENA

VERA MARTINEZ, ALMUDENA
SANCHEZ PRIETO, MARIA DOLORES
VALERA ALONSO, PILAR

GONZALEZ MARTINEZ, MARIA PILAR
LARA RAMIRO, JESUS ALBERTO
ABENZA JIMENEZ, PILAR

HERREROS JUARREZ, SONIA

MORENO VIVANCOS, MARIA CARMEN
BANAGASTA JAQUEZ, LAURA SILVANA
CABRERA FERNANDEZ, ENRIQUE
AMER AL ARUD, LILIA

CANADA CAMARA, ESTHER

COMAN , ALEXANDRU CLAUDIU
FINICHIU MANESCU, ANCA MIHAELA
VALDEZ CASTILLO, RAFAEL EMILIO
FERNANDEZ COBO, RAQUEL

PADIAL CORDON, FRANCISCO JOSE
MARTINEZ ROCAMORA, MARIA DOLORES
NAVARRO VALIENTE, ANA MARIA

MODELO
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ACIERTOS

79
87
82
82
77
84
87
79
80
77
86
83
80
84
79
86
82
72
86
84
84
80
78
81
78
71
80
85
84
82
79
81
75
79
76
81
82
81
79
71
79
81
75
78
79
78
72
78
72
75
75
77
79
71
76
78
73
76
78
73
79

FALLOS

35
59
a4
a4
30
51
60
36
39
30
58
a9
a1
53
39
60
48
19
61
56
56
45
39
48
40
19
46
62
60
54
47
53
36
48
40
57
60
57
52
28
52
58
42
52
55
53
35
54
36
45
46
52
60
37
52
58
43
53
59
47
65

BLANCOS

33
1
21
21
40
12
0
32
28
40
3
15
26
10
29
1
17
56
0
7
7
22
30
18
29
57
21
0
3
11
21
13
36
20
31
9
5
9
16
48
16
8
30
17
13
16
40
15
39
27
26
18
8
39
19
11
31
18
10
27
3

NULOS
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PUNTUACION

27,4830
27,4830
27,4830
27,4830
27,3469
27,3469
27,3469
27,3469
27,3469
27,3469
27,2109
27,2109
27,0748
27,0748
26,9388
26,9388
26,9388
26,8027
26,8027
26,6667
26,6667
26,5306
26,5306
26,5306
26,3946
26,3946
26,3946
26,2585
26,1224
26,1224
25,8503
25,8503
25,7143
25,7143
25,5782
25,3061
25,3061
25,3061
25,1701
25,1701
25,1701
25,1701
24,8980
24,7619
24,7619
24,6259
24,6259
24,4898
24,4898
24,4898
24,3537
24,3537
24,0816
23,9456
23,9456
23,9456
23,9456
23,8095
23,8095
23,4014
23,4014
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

Murciano
de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 85 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/URGENCIA HOSPITALARIA POR EL

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

**%8872%* | V|DAL MARTINEZ, MARINA B 74 50 23 3 23,4014
**%7463** |VIVO MARIN, FRANCISCO A 78 63 6 3 23,2653
**%9046** | CELORRIO SAN MIGUEL, MARTA A 70 40 37 3 23,1293
*#%1317** | MESEGUER GARCIA, PASCUAL B 79 68 0 3 22,9932
***3097**  PEREZ RAMIREZ, NATALIA AURORA A 75 57 15 3 22,8571
**%0458** | ALCARAZ CONESA, CARMEN B 72 49 26 3 22,7211
**%1043** | SANTOS CARRILLO, ISABEL MARIA B 73 52 22 3 22,7211
**#%8978** | ARMENTEROS RODRIGUEZ, ROSA MARIA A 70 45 32 3 22,4490
**%8238** | GUEVARA MOLANO, LUIS ALBERTO B 72 51 24 3 22,4490
**%4084** | JIMENEZ VASQUEZ, ELVI DE JESUS B 78 69 0 3 22,4490
*#%8942** | GARCIA AROCA, MARIO A 75 61 11 3 22,3129
*#¥5405%* | MOLINA ANGUITA, MARIA FRANCISCA A 62 22 63 3 22,3129
**%1691**  |ROMAN MARTINEZ, RUBEN B 70 46 31 3 22,3129
*#%0862** | ALONSO MADRID, JUAN MANUEL A 60 17 70 3 22,1769
*#%2752%* | GOMEZ GARCIA, JUAN JOSE B 74 60 13 3 22,0408
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 85 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/URGENCIA HOSPITALARIA POR EL

TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD POR ORDEN DE PUNTUACION

74690014K B 111 27 9 3 41,6327
48494495F A 110 29 8 3 40,9524
48610188X A 105 24 18 3 39,5918
48506651L A 100 27 20 3 37,1429
48648936A B 99 40 8 3 34,9660
23232708V A 96 41 10 3 33,6054
17458470K A 95 45 7 3 32,6531
26557210F A 93 39 15 3 32,6531
23043216E A 85 24 38 3 31,4286
48633285S B 87 33 27 3 31,0204
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